
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 1  del 12 gennaio 2018

AREA ANAGRAFICO-CERTIFICATIVA

UFFICIO     :
OGGETTO :

REGISTRO IMPRESE
CANCELLAZIONE D’UFFICIO DAL REGISTRO DELLE IMPRESE
DELLE SOCIETA’ COOPERATIVE SCIOLTE AI SENSI DELL’ART.
223-SEPTIESDECIES DELLE DISPOSIZIONI ATTUATIVE DEL C.C.

IL CONSERVATORE

Vista

Letto

la nota n. 71003 del 22/12/2017, con cui la Regione Siciliana – Assessorato
delle  Attività  Produttive  –  Servizio  10  Vigilanza  e  Servizio  Ispettivo,  ha
trasmesso l’elenco di n.  5 Società Cooperative sciolte,  con D.D.G. ai  sensi
dell’art.  223-septiesdecies  delle  disposizioni  attuative  del  c.c.  e  che  in
riferimento a tali  provvedimenti  non risultano pervenute formali  e motivate
domande da parte dei creditori o altri interessati tendenti ad ottenere la nomina
del Commissario Liquidatore;

l’art.  223-septiesdecies, come modificato dall’art.  10.  Co. 13, dalla legge n.
99/2009,  delle  disposizioni  attuative e  transitorie  del  c.c.  ultimo comma,  il
quale  dispone  che,  in  mancanza  delle  sopra  citate  istanze,  a  seguito  di
comunicazione dell’autorità  di  vigilanza,  il  Conservatore del  Registro  delle
Imprese, territorialmente competente provvede alla cancellazione della società
cooperativa o dell’ente mutualistico dal Registro medesimo; 

DETERMINA

Ai  sensi  dell’art.  223-septiesdecies  delle  Disposizioni  Attuative  del  c.c.,  ultimo
comma,  la  cancellazione  dal  Registro  Imprese,  delle  società  cooperative  di  cui
all’allegato elenco.

                                                                                   IL CONSERVATORE

                                                                                     Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N. 2 del 12 gennaio 2018  
_________________



Cooperativa Sede Cod. Fiscale N. DDG Data DDG N. REA Pubbl. GURS
Cooperativa Evergreen Sociale a R.L. Modica 976/10.S 13/04/2017 01118930880 96266 N. 41 del 29/09/2017
Babilù Cooperativa Sociale Modica 977/10.S 13/04/2017 01375520887 114634 N. 41 del 29/09/2017
Piccola Società Cooperativa 2 D a R.L. Vittoria 978/10.S 13/04/2017 01117340883 95691 N. 41 del 29/09/2017
Società Agricola Mega Vivai Società CooperativaComiso 1091/10.S 16/05/2017 01286450885 107592 N. 41 del 29/09/2017
Reverbero Sococ. Coop. A R.L. Vittoria 1092/10.S 16/05/2017 00937060887 76120 N. 41 del 29/09/2017


